UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Methodvs Expeditæ Confessionis Tum pro Confessarijs,
tum pro Pœnitentibus**

Tamburini, Tommaso

Coloniæ Agrippinæ, 1657

An dolor procedere debeat ex intentione Confessionis, paragr. 3.

urn:nbn:de:hbz:466:1-41773

14 Lib 1. Cap. 2. §. 3.

Iere quod non doleant, satis es-
se, et quia ejusmodi affectus est si-
gnum veri doloris.

c Idem
Lacym ib.

§. 2.

*De intentione, & qualitate
doloris.*

1 **N**on quolibet gradu, etiam
remissimō, satis est dolor:
a Lacym l.
5. tr. G. c 4
is. i. Suar.
depōnit.
disp 4.
fect. 4 n. 9.
b Idem,
& Coninc.
de p̄niz.
d. 2. dub. 7
conc. 2.

*a nec requiritur quædā teneritu-
do cordis, vel lacrymæ: sufficit
enim solus appretiatus; b hoc
est ut ita sit homo affectus; ut se-
cundum rectam rationem ipse
detestatur, seu recedat à pecca-
to modo supradicto.*

§. 3.

*An dolor procedere debeat ex in-
tentione Confessionis.*

3 **Q**uamvis bene eliciatur
dolor ex intentione ad
Confes-

Confessionem; Id tamen necessarium nequaquam erit. v. grat. sic. Quia volo confiteri, doleo; seu, quod idem est; Quandoquidem ad Confessionis Sacramentum accedo, actum doloris elicere volo, & de facto elicio: id, inquam, necessarium non est; cum sacris abunde sit, si quis dolet, & etiam sine memoria Confessionis: nam postea poterit rite illo uti dolore ad pœnitentijs Sacramentum suscipiendum, v. gr. sic; quandoquidem doleo, & me peccatorum pœnitet; volo confiteri: seu quia hodie mane v. gr. dolui de peccatis, neque hunc dolorem retractavi, nunc volo confiteri, & sanè tunc de facto confiteri possum sine necessitate dolorem renovandi.